

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Vargem Bonita  
Município de Vargem Bonita  
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023

**BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.341.479/0001-79 - Endereço: Av. Porto Alegre, Sala 708 - CEP: 89802131 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3522-0033**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		Lote 03					
	0001	BANHEIRO MÓVEL: Locação de Banheiro móvel / Tipo Carreta Container dividida em 2 módulos: feminino e masculino. Quantidade: 1 (uma) Carreta. a) Módulo Feminino: 5 cabines sanitárias, contendo no mínimo 3 lavabos, 4 espelhos, ar condi...(Conforme Edital)	PROPRIA	PROPRIA	1 UN	20.150,00	20.150,00
	0002	BANHEIRO QUÍMICO: Locação de Banheiro Químico individual e portátil, confeccionado em Polietileno em alta densidade, resistente e totalmente lavável com teto translúcido, piso antiderrapante, orifício para ventilação, trava interna de ...(Conforme Edital)	POLYJHON	POLYJHON	28 UN	160,00	4.480,00
	0003	BANHEIRO QUÍMICO: Locação de Banheiro Químico individual e portátil, confeccionado em Polietileno em alta densidade, resistente e totalmente lavável com teto translúcido, piso antiderrapante, orifício para ventilação, trava interna ...(Conforme Edital)	POLYJHON	POLYJHON	24 UN	160,00	3.840,00
	0004	BANHEIRO QUÍMICO.: Locação de Banheiro Químico individual e portátil, confeccionado em Polietileno em alta densidade, resistente e totalmente lavável com teto translúcido, piso antiderrapante, orifício para ventilação, trava interna de ...(Conforme Edital)	POLYJHON	POLYJHON	12 UN	160,00	1.920,00
	0005	LAVATÓRIOS: Locação de lavatórios portátil fabricado em polipropileno com capacidade de reservatório de no mínimo 80 litros. Deverá ser equipado com saboneteiras, torneiras e papel toalha. Locação do dia 18/03/2023 a 19/03/2023 durante...(Conforme Edital)	POLYBAN	POLYBAN	4 UN	140,00	560,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 30.950,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 30.950,00

**JOHN RR SEGURANCA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 14.356.881/0001-92 - Endereço: Avenida Catharina Seger - CEP: 89985000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3652-0261**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		Lote 04					
	0001	SEGURANÇA OSTENSIVA: Prestação de Serviços de Segurança desarmada e uniformizada, durante os dias 24,25,26 e 30 de março de 2023. a) Sexta Feira (24/03) / Área Interna do Ginásio: 02 seguranças das 15h00min às 22h00min. Durante o show ...(Conforme Edital)	PRÓPRIO	JOHN RR	1 SVÇ	36.400,00	36.400,00
	0002	SEGURANÇA OSTENSIVA: Prestação de Serviços de Segurança desarmada e uniformizada, durante o dia 11 de março de 2023. a) Sábado (11/03) / Vila Campina da Alegria (frente Clube/Praça): 15 seguranças das 20h30min às 00h30min e 01 brigadis...(Conforme Edital)	PRÓPRIO	JOHN RR	1 SVÇ	3.100,00	3.100,00



TOTAL DO LOTE

R\$ 39.500,00

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 39.500,00

**LIND GUIMAR MACHADO ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.010.737/0001-50 - Endereço: Rua Rodolfo Engelhardt - CEP: 89.031-118 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3232-1924**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 01					
	0001	PAVILHÕES: Locação, montagem e desmontagem de 02 (dois) pavilhões do tipo autoportante, medidas mínimas 14,0mts x 50,0mts, em estrutura de alumínio em Q30 e Q50, com sistema elevação por talhas possibilitando a elevação da estrutura de...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	2 SVÇ	23.000,00	46.000,00
	0002	PALCO: Locação, montagem e desmontagem de 1 palco base em estrutura metálica e piso naval, medidas mínimas: 12,0 (doze) metros de boca x 8,0 (oito) metros de profundidade x 1,2 metros de altura, fechamento entorno do palco em tecido pa...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	5.000,00	5.000,00
	0003	PALCO: Locação, montagem e desmontagem de 1 palco base, em estrutura metálica e piso naval, medidas mínimas: 10,0 (dez) metros de boca x 6,0 (seis) metros de profundidade x 1,2 metros de altura, fechamento entorno do palco em tecido pa...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	3.000,00	3.000,00
	0004	CAMARINS: Locação, montagem e desmontagem de: a) 04 (quatro) Camarins com medidas de 4 metros x 4 metros cada, montados com forro e ar condicionado, paredes de 2,20 metros de altura com painéis brancos TS estruturados em travessas e pe...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	6 SVÇ	4.000,00	24.000,00
	0005	GRADE: Locação de grade para contenção/ isolamento de público em módulos Inter travados de 2 x 1,30m. Destinada ao fechamento das extremidades da festa para garantir o fluxo de pessoas isolando o fluxo de veículos populares, exceto os ...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	70 M	70,00	4.900,00
	0006	PAVILHÃO: Locação, montagem e desmontagem de 01 (um) pavilhão do tipo autoportante, medidas mínimas 14,0mts x 50,0mts, em estrutura de alumínio em Q30 e Q50, com sistema elevação por talhas possibilitando a elevação da estrutura de 4mt...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 UN	23.000,00	23.000,00
	0007	PALCO: Locação, montagem e desmontagem de 1 palco base, em estrutura metálica e piso naval, medidas mínimas: 10,0 (dez) metros de boca x 6,0 (seis) metros de profundidade x 1,2 metros de altura, fechamento entorno do palco em tecido pa...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	3.825,05	3.825,05
	0008	CAMARINS: Locação, montagem e desmontagem de: a) 02 (dois) Camarins com medidas de 4 metros x 4 metros cada, montados com forro e ar condicionado, paredes de 2,20 metros de altura com painéis brancos TS estruturados em travessas e per...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	2 SVÇ	4.000,00	8.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 117.725,05
0002		Lote 02					



0001	GERADOR: Locação de 1 (um) GERADOR de energia elétrica, com capacidade de 180 (Cento e oitenta) KVA, trifásico, silenciado, movido à diesel em stand-by, contendo kits de cabeamento 120mm 1 k, caixa de transferência. a) Deverá estar ins...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	8.000,00	8.000,00
0002	GERADORES: Locação de 2 (dois) GERADORES de energia elétrica, com capacidade de 350 (trezentos e cinquenta) KVA, trifásico, silenciado, movido à diesel em stand-by, contendo kits de cabeamento 120mm 1 k, caixa de transferência. a) Deve...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	2 SVÇ	7.525,00	15.050,00
0003	Serviço de utilização de gerador 180 (cento e oitenta) KVA trifásico durante o evento, quando necessário.	PROPRIO	ASL	15 SVÇ	120,00	1.800,00
0004	Serviço de utilização de gerador 350 (trezentos e cinquenta) KVA trifásico durante o evento, quando necessário.	PROPRIO	ASL	15 SVÇ	320,00	4.800,00
0005	GERADOR: Locação de 1 (um) GERADOR de energia elétrica, com capacidade de 180 (Cento e oitenta) KVA, trifásico, silenciado, movido à diesel em stand-by, contendo kits de cabeamento 120mm 1 k, caixa de transferência.: a) Deverá estar ins...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	8.000,00	8.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 37.650,00
0005	Lote 05					
0001	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CONFORME RIDER TÉCNICO: Locação, montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização e Iluminação para atender o Rider Técnico dos artistas conforme segue, com laudo Técnico e manutenção em todos os dias...(Conforme Edital)	PROPRIO	ASL	1 SVÇ	43.400,00	43.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 43.400,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 198.775,05</b>

**Valor Total: R\$ 269.225,05**

